
Detail produktu

REMAL ochranný lak V1313
CHARAKTERISTIKA A POUŽITÍ VÝROBKU:
Remal ochranný lak se používá k dodatečné ochraně malířských a disperzních interiérových nátěrů. Je zejména určen pro zvýšení
odolnosti přetíraného minerálního podkladu – omítky, sádrokarton atd. Natřený podklad je odolnější vůči otěru a je možné jej
omýt vodou. Takto ošetřený povrch je odolný běžným čistícím a desinfekčním prostředkům (na bázi chlornanu, lihu, běžných
detergentů, kvartérních amoniových solí apod.). REMAL ochranný lak vykazuje odolnost proti oděru za mokra – měřeno dle ČSN
EN ISO 11998 – třída 1 (klasifikace dle EN 13300).
DOPORUČENÝ NÁTĚROVÝ POSTUP:
Nanáší se štětcem nebo válečkem (s krátkým vlasem – na akrylátové laky). Po odzkoušení je možné aplikovat stříkáním. Lak se
používá většinou neředěný. Podklad musí být soudržný, bez mastnot a prachu. Před aplikací lak řádně promíchejte! Lak se nanáší
v jedné nebo ve dvou vrstvách na připravený podklad. Lak dosáhne požadovaných vlastností do 48 hod. Lak není vhodný pro
nanášení na velmi silné vrstvy málo soudržných nátěrů (klihové, kaolinové malířské barvy atd.) – může docházet k popraskání a
odlupování nátěrů! Pro snadnější aplikaci nebo pro savější podklad je možné přiředit vodou do max. 10 % (0,1 l na 1 kg laku).
Teplota podkladu a prostředí při práci nemá klesnout pod +5 °C a přesáhnout +25 °C.
Vydatnost
8 - 10 m2/1 kg pro jeden nátěr

EAN:
Obj. číslo: BS0203
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: REMAL
Url produktu: https://www.bal.cz/remal-ochranny-lak-v1312

https://www.bal.cz/remal-ochranny-lak-v1312

